
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2018 – PROCESSO N.º 85/2018 

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 

para Contratação de Empresa para execução dos serviços de 

“Pavimentação em lajotas de concreto, na Rua Cassimiro do Amaral, Rua 

Benedito Marcondes, Rua José Bento Mariano, Rua Adolfo de Lima, Rua 

José Gato Machado e Rua Luiz Martinho Ayres, Bairro Santa Cruz dos 

Matos, São Miguel Arcanjo - SP”, (coordenadas Geográficas: Início: 

23°75'14.79"S, 47°96'19.31"O – Término: 23°75'39.33"S, 47°96'15.16"O), 

recursos oriundos de Convênio do Governo Federal, Trecho 01 Convênio 

845391/2017, Trecho 02 Convênio 845369/2017, Trecho 03 Convênio 

845393/2017, nestes inclusos a infraestrutura necessária, com 

fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, 

conforme especificações e quantitativos contidos no ANEXO I-Termo de 

Referência. 

Comunicado: A Comissão Permanente de Licitações comunica aos 

interessados que às 14:30 horas, do dia 20 de julho de 2018, na sede 

da Prefeitura, será aberto o envelope “Proposta Financeira” da Tomada 

de Preços n.º 06/2018. São Miguel Arcanjo, 18 de julho de 2018. Paulo 

Ricardo da Silva - Prefeito Municipal.   


